檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市三民區民族國民小學　函

地址：80763高雄市三民區平等路197號

承辦單位：高雄市三民區民族國民小學

承辦人：黃慈愛

電話：07-3860526*843

電子信箱：alicetzuai@yahoo.com.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國104年5月20日

發文字號：高市民族輔字第10470290500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習計畫(13541026_10470290500A0C_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本校辦理「104年度特教知能－『我家有個愛迪生』

親職教育研習」研習實施計畫乙份〈如附件〉，請轉知貴

校特殊需求學生之家長及特教老師踴躍報名參加，請查照

。

說明：

一、依據高雄市政府教育局104年3月4日高市教特字第1043121

3000號函辦理。

二、研習時間：民國104年7月4日（星期六）上午09:00~12:00

。

三、研習地點：高雄市立民族國小五樓視聽教室。

四、參加對象：特殊需求學生家長及教師，合計100名。

五、報名方式：請至「教育部特殊教育通報網」(http://www.

set.edu.tw)-「教師研習-高雄市」報名。

正本：本市公私立各級學校(全)

副本：高雄市政府教育局、本校輔導室 2015-05-20
12:44:42

高雄市立左營高級中學 1040520

*10470394800*